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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,998,703.81SERVICIOS PERSONALES $1,163,388.15 $1,129,951.65$0.00 $835,315.66$1,998,703.81

$1,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $849,909.63 $818,425.63$0.00 $150,090.37$1,000,000.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$221,771.87REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $138,336.08 $136,383.58$0.00 $83,435.79$221,771.87

$207,044.15SEGURIDAD SOCIAL $175,142.44 $175,142.44$0.00 $31,901.71$207,044.15

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$569,887.79PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $569,887.79$569,887.79

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$360,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $40,829.70 $40,829.70-$191,430.71 $127,739.59$168,569.29

$20,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $23,698.51 $23,698.51$16,696.99 $12,998.48$36,696.99

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,122.80 $1,122.80-$20,000.00 $8,877.20$10,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$60,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00-$45,000.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$50,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,610.51 $5,610.51-$10,000.00 $34,389.49$40,000.00

$50,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$25,000.00 $25,000.00$25,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,397.88 $10,397.88-$108,127.70 $31,474.42$41,872.30

$13,952,838.38SERVICIOS GENERALES $2,622,009.99 $2,305,676.76-$490,009.21 $10,840,819.18$13,462,829.17

$1,100,001.00SERVICIOS BÁSICOS $484,846.07 $434,659.84-$94,970.07 $520,184.86$1,005,030.93

$160,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $93,255.16 $93,255.16-$55,000.00 $11,744.84$105,000.00

$4,483,836.38SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $816,694.43 $720,714.43$566,885.24 $4,234,027.19$5,050,721.62

$1,089,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $386,736.08 $386,736.08$2,670,335.40 $3,372,599.32$3,759,335.40
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$7,015,001.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $839,866.25 $669,699.25-$3,525,259.78 $2,649,874.97$3,489,741.22

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00$0.00

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$23,000.00 $23,000.00$23,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$100,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $612.00 $612.00-$70,000.00 $29,388.00$30,000.00

$10,851,225.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $9,169,130.36 $9,169,130.36-$1,682,094.64 $0.00$9,169,130.36

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,851,225.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $9,169,130.36 $9,169,130.36-$1,682,094.64 $0.00$9,169,130.36

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$42,076.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $13,596.00 $13,596.00$30,614.40 $59,094.40$72,690.40

$42,076.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $8,520.00 $8,520.00$10,614.40 $44,170.40$52,690.40

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $5,076.00 $5,076.00$20,000.00 $14,924.00$20,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$6,441,961.74 $6,441,961.74$6,441,961.74

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$6,441,961.74 $6,441,961.74$6,441,961.74

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,204,843.19   Total del Gasto $13,008,954.20 $12,659,184.47$4,109,041.58 $18,304,930.57$31,313,884.77
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